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Radom, dnia 28.10.2022 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu
ZP-23d/22                                                                                
WYKONAWCY 
Informacja 
o wyborze najkorzystniejszej oferty
i o unieważnieniu postępowania
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa projektorów, ekranów projekcyjnych i monitorów interaktywnych dla jednostek organizacyjnych Uczelni

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu na:

Pakiet I

Oferta nr 72 Wykonawcy FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI, ul. Banacha 121, 
26-604 Radom za cenę:  46 112,70 zł brutto
Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta nr 72 spełnia wszystkie wymagania postawione w ustawie i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia.
Pakiet II
Oferta nr 72 Wykonawcy FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI, ul. Banacha 121, 
26-604 Radom za cenę: 71 995,59 zł brutto
Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta nr 72 spełnia wszystkie wymagania postawione w ustawie i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia.
Pakiet III

Oferta nr 68 Wykonawcy GRUPA MAC S.A., ul. Witosa 76, 25-561 Kielce za cenę:  109 900,76 zł brutto

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta nr 68 spełnia wszystkie wymagania postawione w ustawie i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia.
RANKING OFERT

Pakiet I

	Numer oferty
	Wykonawca
	Punkty
	Łączna liczba punktów

	
	
	Kryterium oceny:

cena oferty brutto 60%
	Kryterium oceny:

okres 
gwarancji 20%
	Kryterium 
oceny:
termin wykonania zamówienia 20%
	

	69
	Polixel Sp. z o.o.

ul. Taborowa 10, 02-699 Warszawa

NIP: 5260211446
	30,83
	10
	15
	55,83

	70
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

NIP: 9482528507
	Oferta odrzucona

	71
	AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA Sp. J.

ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
NIP: 6572506821
	56,15
	20
	20
	96,15

	72
	FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI 

ul. Banacha 121, 26-604 Radom
NIP: 9482512943
	59,22
	20
	20
	99,22

	73
	NORDWECO Sp. z o.o.

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin
NIP: 8522470430
	46,15
	20
	20
	86,15

	74
	ForTi Krzysztof Jurek

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom
NIP: 7961071588
	60,00
	10
	20
	90,00


1 miejsce: Oferta nr 72 Wykonawcy FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI, ul. Banacha 121, 26-604 Radom - 99,22 punktów.
Pakiet II
	Numer oferty
	Wykonawca
	Punkty
	Łączna liczba punktów

	
	
	Kryterium oceny:

cena oferty brutto 60%
	Kryterium oceny:

okres 
gwarancji 20%
	Kryterium 
oceny:
termin wykonania zamówienia 20%
	

	69
	Polixel Sp. z o.o.

ul. Taborowa 10, 02-699 Warszawa

NIP: 5260211446
	34,39
	10
	15
	59,39

	70
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

NIP: 9482528507
	Oferta odrzucona

	71
	AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA Sp. J.

ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
NIP: 6572506821
	55,28
	20
	20
	95,28

	72
	FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI 

ul. Banacha 121, 26-604 Radom
NIP: 9482512943
	60,00
	20
	20
	100,00

	73
	NORDWECO Sp. z o.o.

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin
NIP: 8522470430
	47,43
	20
	20
	87,43

	74
	ForTi Krzysztof Jurek

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom
NIP: 7961071588
	53,45
	10
	20
	83,45


1 miejsce: Oferta nr 72 Wykonawcy FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI, ul. Banacha 121, 26-604 Radom – 100,00 punktów.
Pakiet III

	Numer oferty
	Wykonawca
	Punkty
	Łączna liczba punktów

	
	
	Kryterium oceny:

cena oferty brutto 60%
	Kryterium oceny:

okres 
gwarancji 20%
	Kryterium 
oceny:
termin wykonania zamówienia 20%
	

	68
	GRUPA MAC S.A.

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce

NIP: 6570082245
	60,00
	20
	20
	100,00

	69
	Polixel Sp. z o.o.

ul. Taborowa 10, 02-699 Warszawa

NIP: 5260211446
	Oferta odrzucona

	70
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

NIP: 9482528507
	Oferta odrzucona

	71
	AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA Sp. J.

ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
NIP: 6572506821
	Oferta odrzucona


	72
	FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI 

ul. Banacha 121, 26-604 Radom
NIP: 9482512943
	Oferta odrzucona

	74
	ForTi Krzysztof Jurek

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom
NIP: 7961071588
	Oferta odrzucona


1 miejsce: Oferta nr 68 Wykonawcy GRUPA MAC S.A., ul. Witosa 76, 25-561 Kielce – 100,00 punktów.
Pakiet IV

	Numer oferty
	Wykonawca
	

	69
	Polixel Sp. z o.o.

ul. Taborowa 10, 02-699 Warszawa

NIP: 5260211446
	Oferta odrzucona


	71
	AV MULTIMEDIA MAŁYSZ I SPÓŁKA Sp. J.

ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
NIP: 6572506821
	Oferta odrzucona

	72
	FULL MEDIA TOMASZ IRZMAŃSKI 

ul. Banacha 121, 26-604 Radom
NIP: 9482512943
	Oferta odrzucona


	74
	ForTi Krzysztof Jurek

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom
NIP: 7961071588
	Oferta odrzucona


Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że postępowanie dotyczące Pakietu IV zostało unieważnione. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710).
Uzasadnienie faktyczne: wszystkie oferty złożone w Pakiecie IV podlegały odrzuceniu.
Kanclerz


mgr inż. Jan Sikorski


BIURO PROJEKTU: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego

Wydział Mechaniczny; 26-600 Radom, ul. Stasieckiego 54, pok. 323

tel. 48 361-76-95


